

**Lucrari de reparatie a
pardoselilor in boxele-garaje si
depozitul separat din str.
Petricani, 21/3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
**Lucrari de reparatie a pardoselilor in boxele-garaje si depozitul separat din str.
Petricani, 21/3**

Valoarea de deviz 195 947,327 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea podelelor la boxele-garaje				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCF10D	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3	4,900	204,480 159,000	1 001,952 779,100
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	6,600	540,060 59,400	3 564,396 392,040
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,080	2 541,037 408,750	203,283 32,700
4	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	8,200	381,350 330,000	3 127,070 2 706,000
Total Lucrari de demolare						7 896,701
Inclusiv salariu						3 909,840
		1.2. Lucrari de amenajare a podelelor				
5	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton, prin indepartarea stratului de	m2	215,500	38,770	8 354,947

1	2	3	4	5	6	7
		masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos			38,400	8 275,200
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	215,500	87,800 42,000	18 920,900 9 051,000
7	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	215,500	29,390 14,400	6 333,495 3 103,200
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	646,000	28,520 2,160	18 423,930 1 395,360
9	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (pardoseli din beton cu umplutura de garnit, mramura etc. slefuit)	m2	215,500	346,989 46,800	74 776,157 10 085,400
10	CG48A1 K=10	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm	m2	-215,500	145,546 8,820	-31 365,133 -1 900,680
Total Lucrari de amenajare a podelelor						95 444,296
Inclusiv salariu						30 009,480
Total Amenajarea podelelor la boxele-garage						103 340,997
Inclusiv salariu						33 919,320
		2. . Lucrari de amenajare a podelelor la depozitul separat				
11	RpCK35B	Curatarea stratului-suport din beton,prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos	m2	72,500	38,770 38,400	2 810,813 2 784,000
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	72,500	87,800 42,000	6 365,500 3 045,000
13	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3	m2	72,500	29,389	2 130,725

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade			14,400	1 044,000
14	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	217,500	28,520 2,160	6 203,100 469,800
15	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (pardoseli din beton cu umplutura de garnit, mramura etc. slefuit	m2	72,500	346,998 46,800	25 157,323 3 393,000
16	CG48A1 K=10	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm	m2	-72,500	145,546 8,820	-10 552,055 -639,420
Total . Lucrari de amenajare a podelelor la depozitul separat						32 115,406
Inclusiv salariu						10 096,380
Cheltuieli directe			lei		135 456,403	
CAS			24,00 %		10 563,768	
Cheltueli de transport			4,00 %		3 539,674	
Total			100,00 +		149 559,845	
Cheltueli de reghie			6,00 %		8 973,590	
Total			100,00 +		158 533,435	
Beneficiul de deviz			3,00 %		4 756,003	
Total			100,00 +		163 289,438	
TVA			20,00 %		32 657,889	

Total deviz: **195 947,327**
Inclusiv salariu **44 015,700**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)